

JIVISA HOLDING ApS

Backersvej 81
c/o Jimmy Staahltoft
2300 København S

CVR-nr. 27 11 05 68

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/10.17



Jimmy Staahltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIVISA HOLDING ApS
Backersvej 81
c/o Jimmy Staahltoft
2300 København S

CVR-nr.: 27 11 05 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 10. april 2003
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Jimmy Staahltoft, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 293.048, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.713.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-4.063	-3.000
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-4.063	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	247.064	396.397
Finansielle indtægter		<u>63.008</u>	<u>60.000</u>
Resultat før skat		306.009	453.397
Skat af årets resultat	2	<u>-12.961</u>	<u>5.173</u>
Årets resultat		<u>293.048</u>	<u>458.570</u>
Foreslået udbytte		103.400	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.464	396.397
Overført resultat		<u>43.184</u>	<u>11.573</u>
		<u>293.048</u>	<u>458.570</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.611.292</u>	<u>1.351.331</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.611.292</u>	<u>1.351.331</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.611.292</u>	<u>1.351.331</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.430	60.485
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>5.173</u>
Tilgodehavender		<u>119.430</u>	<u>65.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.430</u>	<u>65.658</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.730.722</u></u>	<u><u>1.416.989</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>kr.</small>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.356.292	1.146.331
Overført resultat		129.242	86.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	4	<u>2.713.934</u>	<u>1.407.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Selskabsskat		<u>7.788</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.788</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.788</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt		<u>2.730.722</u>	<u>1.416.989</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016/17 <small>kr.</small>	2015/16 <small>kr.</small>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	247.064	396.397
	247.064	396.397
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.788	0
Årets regulering af udskudte skat	5.173	-5.173
	12.961	-5.173
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	255.000	255.000
Kostpris 30. juni 2017	255.000	255.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.096.331	749.934
Årets resultat	247.064	396.397
Udbytte modtaget	-50.600	-50.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.063.497	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	2.356.292	1.096.331
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.611.292	1.351.331

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NEM Holding A/S	Herlev	50%	5.222.763	494.127
			5.222.763	494.127

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.146.331	86.058	50.600	1.407.989
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.063.497	0	0	1.063.497
Årets resultat	0	146.464	43.184	103.400	293.048
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	2.356.292	129.242	103.400	2.713.934

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.